3484 STAGING MBI001537776 89.00 40 40 64.42 2576.76 2.50 64.42 2.50 64.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2705.60

6 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING MBI001537709 180.00 62 48 130.29 6253.73 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.42

Total: 662 648 25564.89 639.12 639.12 0.00 0.00 0.00 26843.13

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand Eight Hundred and Forty Three and Thirteen paisa Only